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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824069W

2. Data e Regjistrimit 23/01/1993
3. Emri i Subjektit ANORIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Kashar KASHAR Rruga Dhaskal 
Tod’hri, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 6, Tirana,Zona 
Kadastrale 2105,Numer Pasurie 1841/23,1841/24 kati 0 & 
kati 1. 
148.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme me shumice dhe pakice, eksport-

import te mallrave industrial, ushqimore, paisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, makineri, veprimtari 
prodhuese e perpunuese per pajisje te ndryshme orendish 
shtepiake dhe zyrash, veprimtari financiare dhe bankare, 
tranzitim marllash, perfaqesim dhe ndermjetesim te jashtem 
dhe marketing, agjensi turistike, transport rrugor te mallrave 
te udhetareve. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise 
eshte dhe tregtimi me shumice dhe pakice, import dhe 
eksport te tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC, 
prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, 
si dhe tendave te diellit.  Ndertime civile dhe industriale te te 
gjitha llojeve.
Dhimosten Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 03/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

Lindita Papa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 03/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DhimostenPapa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 74.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LinditaPapa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 74.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane Kashar KASHAR Rruga Dhaskal 
Tod’hri, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 6, Tirana,Zone 
Kadastrale 2105,numer pasurie1841/23,1841/24, kati O. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit 5/8. Tirane Tirane  
TIRANE ALEKSANDER MOISIU  PERB KINOST 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANORIA
E-Mail: anoria@anoria.al  
Telefon: 0682038602  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se zakonshme 
te  ortakeve te dates 20.06.2009 per miratimin e llogarive 
vjetore per periudhen 01.01.2008 deri 31.12.2008.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031859-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/11
/1993

Numri i Vendimit:7819, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-11-1993 Emri i subjektit: "ANORIA" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
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themelimit: 04-11-1993 Kohezgjatja:10 vjet Selia: Tirane Kapitali:100.000 leke 
Objekti:Tregti te pergjithshme me shumice e pakice, import -eksport te mallrave 
ushqimore, industriale, elektroshtepiake, paisje elektronike, makineri, veprimtari financiare 
dhe bankare, prodhuese, perfaqesim dhe ndermjetesim i jashtem dhe marketing, agjensi 
turistike, transport rrugor te mallrave dhe pasagjereve. Perfaqesues ligjor:Lindita 
Papa,Dhimosten Papa Ortaket: Lindita Papa,Dhimosten Papa

Lista e Dokumenteve:
Mix-EM-06-11-2007 (28).pdf

2. 03/11
/1999

Numri i Vendimit:7819/1, Gjykata:Tirane
Miratimin e emerimit te ekspertit te autorizuar  Luan Kuci per te percaktuar pjesen e 
zmadhuar te kapitalit ne natyre te shoqerise dhe vleren totale te kapitalit ne natyre sipas 
vleres se tregut, si dhe ekonomisti Hilmi Shtepani per te percaktuar vleren e shteses se 
kapitalit ne para dhe vleren aktuale te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EM-06-11-2007 (28).pdf

3. 18/11
/1999

Numri i Vendimit:7819/2, Gjykata:Tirane
Sipas raportit teknik te hartuar nga ing. vleresues Luan Kuçi, kapitali ne natyre, permes 
rikonstruksionit te lokalit eshte zmadhuar ne vleren prej 955.536 leke dhe vlera totale e 
lokalit sipas vleres se tregut eshte 6.075.000 leke. Ndersa sipas raportit te hartuar nga 
eksperti kontabel i autorizuar Hilmi Shtepani Vlera aktuale e kapitalit eshte 30.000.000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EM-06-11-2007 (28).pdf

31/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129107-03-08
DurationEndDate ishte            "04/11/2003"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "04/11/1993"          u be            "27/03/2008"         
Objekti ishte            ("Tregti te pergjithshme me shumice e pakice, import -eksport te 
mallrave ushqimore, industriale, elektroshtepiake, paisje elektronike, makineri, veprimtari 
financiare dhe bankare, prodhuese, perfaqesim dhe ndermjetesim i jashtem dhe marketing, 
agjensi turistike, transport rrugor te mallrave dhe pasagjereve.")          u be            
("Shumice,pakice,imp,eksport tapete dhe mokete, prodhim grila.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2003")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimosten Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2003")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BABD06-B964-4ED0-A743-C7D7830B8BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BABD06-B964-4ED0-A743-C7D7830B8BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BABD06-B964-4ED0-A743-C7D7830B8BC9
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129464-03-08

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269303-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682038602")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
zakonshme te  ortakeve te dates 20.06.2009 per miratimin e llogarive vjetore per 
periudhen 01.01.2008 deri 31.12.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557318-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise  date, 20.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Shumice,pakice,imp,eksport tapete dhe mokete, prodhim grila.")          
u be            ("Tregeti e pergjitheshme me shumice dhe pakice,eksport-import te 
mallrave industriale,ushqimore,paisje 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,makineri,veprimtari prodhuese e perpunuese 
per pajisje te ndryshme orendish shtepiake dhe zyrash,veprimtari financiare dhe 
bankare,tranzitim mallrash,perfaqesim dhe ndermjetesim te jashtem dhe 
marketing,agjensi turistike,transport rrugor te mallrave dhe udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimosten Papa")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/11/1993")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimosten Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Papa")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/11/1993")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39553BCF-AFBB-48D2-926B-734037A34992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF524F1-6054-4AB2-95F4-E66EB4D33D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A4B51-EB71-4C3F-84D3-2DA033D013F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7A6BD2-041A-4B5F-9E55-7E9669DF7D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68843830-CEE9-4EE6-9C7E-BD74501FC918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D81851-2C0C-4072-B75E-648735D9DD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794FCBB9-6239-4E4F-B6A9-80265FCA330E
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809401-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Magazine ne Kompleksin" Xhura";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-823676-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.06.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Aleksander Moisiu", Pallati Perball Godines se Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137995-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
01.07.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri, prane Hotel Luganos;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555D90A-1A83-44CC-9CD7-14228A752C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9FEB9F-F7BF-409E-8E89-146022D9412C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5513F67-BDA4-45C8-AEC2-A66DD2F6719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF74724-66B9-4A9A-997D-6B4BEB5E3CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05BBDB8-D203-479E-BAAA-76CEED55EEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5DA6A5-6918-4B23-ABDD-D17CE98E13E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5DA6A5-6918-4B23-ABDD-D17CE98E13E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F09B465-0A5C-4981-9AE0-70503993210D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F09B465-0A5C-4981-9AE0-70503993210D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C074535E-6967-47DC-B736-781A6E6C37DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFD77DB-B056-4467-BB7E-8E7989894AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B415F-BFD9-41A0-A187-D9CDF6CC0CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A691D01-C5FC-4571-BE27-DCD2D301E653
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508903-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2014 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme me shumice dhe pakice,eksport-import te 
mallrave industriale,ushqimore,paisje 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,makineri,veprimtari prodhuese e perpunuese per 
pajisje te ndryshme orendish shtepiake dhe zyrash,veprimtari financiare dhe 
bankare,tranzitim mallrash,perfaqesim dhe ndermjetesim te jashtem dhe marketing,agjensi 
turistike,transport rrugor te mallrave dhe udhetareve.")          u be            ("Tregti e 
pergjithshme me shumice dhe pakice, eksport-import te mallrave industrial, 
ushqimore, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, makineri, veprimtari 
prodhuese e perpunuese per pajisje te ndryshme orendish shtepiake dhe zyrash, 
veprimtari financiare dhe bankare, tranzitim marllash, perfaqesim dhe ndermjetesim 
te jashtem dhe marketing, agjensi turistike, transport rrugor te mallrave te 
udhetareve. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice, import dhe eksport te tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa 
PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te 
diellit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541034-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568802-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.07.2014, ku u vendos: Fillimi i 
procedures për rritjen e kapitalit. Caktimi i studios "ELB" shoqëri audituese për përgatitjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7F84DC-752E-4AAF-A03B-EE605089D61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7F84DC-752E-4AAF-A03B-EE605089D61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACBE9BF-2D43-4008-8D71-00D6B9422CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20323FE2-FFD8-4E12-A4A8-8678D59E4FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D4A59B-91C0-4673-A3A8-DB7DB758DBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D4A59B-91C0-4673-A3A8-DB7DB758DBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C14DAA-E71A-4434-826A-09AFAEE3F67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B59FC3-28CD-469D-8D0D-242828079531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAEC70D-9F18-48DB-98A6-5C62E6F2869A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36AA0A5-0C32-442F-94B7-646D47961D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDB8A8F-4000-4F40-97F1-C3D4C9D09117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E11ECA-7C60-4B5D-ABFC-FAD5AB5EF664
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e raportit për rritjen e kapitalit. -Depozitim i raportit dt.14.07.2014. –Depozitim i vendimit 
dt.15.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimosten Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774038-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079735-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098837-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C797CC36-824C-4F8A-BC86-37EC30A47B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C797CC36-824C-4F8A-BC86-37EC30A47B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69CA82F-FAA0-4037-A34B-3FA15723CE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F4B077-447B-4FF9-A537-4206A44714DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96C74B9-20E6-4311-968A-4A1E2B9C4592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8537CC25-4348-4F60-9BA6-3F1410529916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A19C68D-6978-4F3E-A771-890195ADB7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A19C68D-6978-4F3E-A771-890195ADB7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F439C51-9EBF-4F6C-AF15-D62244A2B2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB43F62-3E56-4E07-A928-85E7F8D04E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C8EEFA-A7F4-48AD-82CD-893795B025F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C8EEFA-A7F4-48AD-82CD-893795B025F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F358E-16E1-44A9-AD9A-A2D44009E16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8369F4-F005-47C6-8BEB-88A534AFD947
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320437-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
29.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 4, Rruga "Aleksander Moisiu', pike shitje tek hyrja ne te majte te pallatit 
"MANO Shpk" , perballe Ish-Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401847-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.11.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme me shumice dhe pakice, eksport-import te 
mallrave industrial, ushqimore, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, makineri, 
veprimtari prodhuese e perpunuese per pajisje te ndryshme orendish shtepiake dhe zyrash, 
veprimtari financiare dhe bankare, tranzitim marllash, perfaqesim dhe ndermjetesim te 
jashtem dhe marketing, agjensi turistike, transport rrugor te mallrave te udhetareve. 
Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte dhe tregtimi me shumice dhe pakice, 
import dhe eksport te tapeteve, moketeve, parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te 
brendeshme dhe te jashtme per dritare, si dhe tendave te diellit.")          u be            
("Tregti e pergjithshme me shumice dhe pakice, eksport-import te mallrave 
industrial, ushqimore, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, makineri, 
veprimtari prodhuese e perpunuese per pajisje te ndryshme orendish shtepiake dhe 
zyrash, veprimtari financiare dhe bankare, tranzitim marllash, perfaqesim dhe 
ndermjetesim te jashtem dhe marketing, agjensi turistike, transport rrugor te 
mallrave te udhetareve. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice, import dhe eksport te tapeteve, moketeve, 
parketeve, shtresa PVC, prodhim te grilave te brendeshme dhe te jashtme per 
dritare, si dhe tendave te diellit.  Ndertime civile dhe industriale te te gjitha llojeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2411CAE-94B9-4A99-A351-B0634C213957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF3692A-A1A8-464B-867C-C42312ED90D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B62CE1-44CA-4143-B17C-CE759DC010AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BA8814-79EB-46EE-A27A-D6375518451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7C33D1-D21E-48AC-8F98-D920C9382172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEF8892-89FF-4450-9EBB-F0D7E86D73D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEF8892-89FF-4450-9EBB-F0D7E86D73D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2A30E5-84A3-46D2-B760-11DEE5AEBA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D197624-3B1F-4372-A66D-B46B28528168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1BB3E9-CC90-41F7-BD5F-E8C9EEC357C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1BB3E9-CC90-41F7-BD5F-E8C9EEC357C4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552268-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Terminal Center, Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Certifikate pronesie me 
nr.767195, leshuar dt.29.06.2013, Njesia me nr.Pasurie 66/51-N1, zona kadastrale 
2679, vol.29, fq.194.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655241-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 18.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yershek, Rruga 17 Nentori, zona kadastrale 3865, nr pasurie 98/25,vol 4, faqe 41;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683983-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.05.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve te shoqerise Z.Dhimosten 
Papa dhe Znj.Lindita Papa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimosten Papa")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272335F1-AAEC-4F72-9B80-7E32EE1C2A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272335F1-AAEC-4F72-9B80-7E32EE1C2A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D56E9A-C0B6-4535-9E20-C36DFBE1B7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0627B8C3-5416-4BAE-A501-D52E58941183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEB614-0C2B-4DFF-83C8-29F8E3707F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E17BB87-BFAD-4539-8BF8-667E2042C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E17BB87-BFAD-4539-8BF8-667E2042C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF3C962-48FC-48DB-98DA-8ED3872BFBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9B5E79-AF83-4543-84C3-4A99B5CA1976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A2AC35-24AE-46D2-AF8B-71D5A23C5C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A2AC35-24AE-46D2-AF8B-71D5A23C5C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8CF003-D6EC-4584-9CA5-A2555E358C40
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Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("03/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("03/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-721525-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit asamblese se ortakeve date 26.05.2016 
per hapjen e nje adrese sekondare dhe mbyllje te dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona kadastrale 2105, njesia strukturore 5/2, nr pasurie 1841/23, 1841/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa", Magazine ne Kompleksin" Xhura";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA ISH ARTISTIKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752250-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823365-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97841140-AD4D-4862-818E-27D7105C5AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C49961-49EC-4E41-A147-4CBA134132CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C49961-49EC-4E41-A147-4CBA134132CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0482D4A4-26D3-41F3-BA23-C01F605D5BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754535E3-31B3-4FBD-BE0E-49BF41730926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754535E3-31B3-4FBD-BE0E-49BF41730926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699B5969-5EC8-4740-97D4-B695716B722F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE96E14C-C487-4AB4-966D-D61A9FB1197B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB228831-CBD9-4978-9AB4-1266134D212D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A6240B-48E6-45E2-A156-2E7A2EBFC19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A6240B-48E6-45E2-A156-2E7A2EBFC19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C64B9A-A738-4962-A61D-830AF1308B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A329D5B2-43AD-4D75-A64F-96A596798B41
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891460-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355274-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448464-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.09.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, magazine tek zona kadastrale nr 2105 nennjesia 
strukturore 5/2 , nr pasurie 1841/23,1841/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530138-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yershek, Rruga 17 Nentori, zona kadastrale 3865, nr pasurie 98/25,vol 4, faqe 41;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BF4858-1834-43D0-A9E1-7EA787ABFDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C15911-0891-4EB5-A76C-9D0A4DD688A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EE162D-D4B8-4C03-899D-012F32B0A6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AAAAD2-0A10-4BC0-9917-02D3E7A74091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DF82E4-7FF6-4DF7-AF5C-9365803E3C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F4BC68-F2CF-4C98-98E4-3576043621DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F4BC68-F2CF-4C98-98E4-3576043621DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248D8D72-F852-4FE2-8845-50BE1D494997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA773C3B-9E68-4110-A733-E2DCBDFF3011


12

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643852-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.01.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i Ri, Rruga Jeronim De Rada, Njesia Strukturore 5/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650478-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.01.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Jeronim De Rada, Katund i Ri, Zone kadastrale nr 2105, numer pasurie 
1841/23, 1841/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, magazine tek zona kadastrale nr 2105 nennjesia strukturore 
5/2 , nr pasurie 1841/23,1841/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
4, Rruga "Aleksander Moisiu', pike shitje tek hyrja ne te majte te pallatit "MANO Shpk" , 
perballe Ish-Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693606-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë 
datë 20.02.2018, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “MEZARS” sh.p.k., për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D4BAF9-57AA-4A2B-9375-76AE8D4727BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D2D550-7611-4176-A587-982DFFF09256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5952C2D2-2B3E-4863-89E9-9F948306A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5952C2D2-2B3E-4863-89E9-9F948306A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F966F18-BE42-4A2D-A164-02188EC23F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B02101-591C-483A-8B15-4EF9683166EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B02101-591C-483A-8B15-4EF9683166EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0095F70-A73A-4582-B881-FCBD81DA03A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00F4505-935D-4EE9-9AE8-26A29FC63499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00F4505-935D-4EE9-9AE8-26A29FC63499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFD97F3-F299-46EC-80AB-61697AD31037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E3E6A1-FC26-47B0-870A-A42F9329534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E1D2A9-E966-4278-B04A-E3A22F3D4E90
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auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017, me partner 
angazhimi znj. Irena Pulo.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766305-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         A. 
MOISIU PERB KINOSTUDIOS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812396-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.06.2018 per mbylljen e dy adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Jeronim De Rada, Katund i Ri Kashar, Zone Kadastrale 2105, numer pasurie 
1841/23, 1841/24 kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i Ri, Rruga Jeronim De Rada, Njesia Strukturore 5/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Jeronim De Rada, Katund i Ri, Zone kadastrale nr 2105, numer pasurie 1841/23, 
1841/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727FE1D0-FF95-418A-8B34-6C996630A7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727FE1D0-FF95-418A-8B34-6C996630A7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16486293-59E5-4AB1-8635-A6D76B745721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18DCBB1-53FA-42A4-8C94-DD777305298F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598A825-D9C4-47DA-B262-1416D2390D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598A825-D9C4-47DA-B262-1416D2390D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEBB449-5075-40C4-8520-C8592646C5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D916394C-03C6-4F7E-AA79-EBA026577334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B97B8E-A993-4EA5-967C-74B130092A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D023020-489A-40FB-9A0E-D83BBA4C15E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D023020-489A-40FB-9A0E-D83BBA4C15E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48320C7F-AB80-4186-BFB9-EB0572C0D475
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889737-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053753-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.04.01.2019, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anoria@anoria.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Jeronim De Rada, Zona Kadastrale 2105, Numër Pasurie 1841/23, 1841/24, 
showroom kati O & kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Terminal Center, Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Certifikate pronesie me nr.767195, 
leshuar dt.29.06.2013, Njesia me nr.Pasurie 66/51-N1, zona kadastrale 2679, vol.29, 
fq.194.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288396-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
2018 vendim ortak Anoria.pdf
18 Pasqyra e pozic financ Anoria.xlsx
18ANO_FS SKK me  opinion 3.pdf
2018  k2 anoria  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (2).xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321156-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.08.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0162FC41-3B95-4580-9BEB-12092A5355A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C90B28-A61A-4066-951F-7BF34F15DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AA8C3C-C1ED-437E-ACC1-F98E2BF16714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F0E1C-5249-4B61-92F9-48B6B1055E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9502BE-6C90-4F28-8F7B-85C20FD776B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3006FC-AA85-444F-8D89-A92B39B6A0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3006FC-AA85-444F-8D89-A92B39B6A0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050E343D-BCB2-4955-B24D-7A597E34E93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B746A42-675B-42CB-9614-CAE1AF8FDB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F420D-BD16-4E1B-B3DD-2C8FC0AD8837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9578DE-E94E-48C5-8004-34FF6D972706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9578DE-E94E-48C5-8004-34FF6D972706
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raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.08.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 26.08.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "148.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "74.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("74.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Papa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimosten Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("74.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimosten Papa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389071-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.29, datë 24.10.2019  ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Zona 
kadastrale 2105, njesia strukturore 5/2, nr pasurie 1841/23, 1841/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495234-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim Kodi NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCDF47A-843D-40D2-A81C-0426FF0C50CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD76C3A9-1192-481F-A650-AC5E42C3EC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DEE4F3-AD0D-41AB-99B9-E655257EA868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DEE4F3-AD0D-41AB-99B9-E655257EA868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AC7DF8-74EB-451F-B280-EB9C342F4F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E3E667-102B-4A20-A86D-ECF9A3FDA1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F7F56-479D-4378-885C-19B991E96125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA67D423-87A3-48E7-BE86-8B97B0946E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE164E1-8046-4B24-B57C-F3828FE5F281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE164E1-8046-4B24-B57C-F3828FE5F281


16

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567877-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE-1-6_compressed.pdf
pozicioni fin qkb.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639732-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.1.2021 per ndryshim adrese 
kryesore, hapje dhe mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit 5/8.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Jeronim De Rada, Zona Kadastrale 2105, Numër Pasurie 1841/23, 1841/24, 
showroom kati O & kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, prane Hotel Luganos;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Jeronim De Rada, Zona Kadastrale 2105, Numër Pasurie 1841/23, 1841/24, 
showroom kati O & kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645523-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.01.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7751369-6BF6-4A32-9850-1E560F53A819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7751369-6BF6-4A32-9850-1E560F53A819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF517C-3E9B-4DDE-81F4-264E7A2A7478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F433EF0-C4CB-4F08-952B-B550FDDC7F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6460B6-DD13-4AB2-8FCA-938FDC813A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D005360-D9F9-43CA-8697-AA355F67CC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C8D812-04F5-4DC4-AD79-26BBC726E630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70ACA93-1E41-461A-AC2C-A7CDB99C6149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546C2956-6341-49EA-9B94-92581CE44C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B802E82-5571-4D8D-8AB0-BBACCCD9FB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B802E82-5571-4D8D-8AB0-BBACCCD9FB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97D6233-0F22-49D6-8645-C6EDCC82BDF8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Aleksander Moisiu", Pallati Perball Godines se Kinostudios;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696267-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("03/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimosten Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2021")            u be              ("03/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765225-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni fin qkb.xlsx
vendimi i ortakut per pf 2020.pdf
pasqyra e performances qkb.xlsx
shenime shpjeguese_compressed.pdf

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965237-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpejguese 2021qkb.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E0F1B7-6470-466F-BD4B-2BBA3E1FCE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84F18BC-F25B-472F-95E3-948FB8E63736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84F18BC-F25B-472F-95E3-948FB8E63736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CA4476-49FE-43ED-9CCC-F43709472752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA01FB84-22E4-4FFA-9984-2F47DE844B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BA5ECC-2CC4-43B7-89CD-9E021531CDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40174C5F-029D-4DEF-A191-BEAA6CCEAE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40174C5F-029D-4DEF-A191-BEAA6CCEAE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F627D4A8-1D26-4DBE-B8C3-D3A60CD28799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95B265A-0967-4F3F-BDD7-3AB3A6F2DD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D609F4-E2D6-40A9-A571-5E680A4E5A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95322E99-A1F6-4C42-82A9-DE827A95EB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E63C58-7F3E-41D4-BBC0-469356887510
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim ortaku Pasqyra 2021.pdf

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117520-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Kashar KASHAR Rruga Dhaskal Tod’hri, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 6, 
Tirana,Zone Kadastrale 2105,numer pasurie1841/23,1841/24, kati O.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Kashar KASHAR Rruga Dhaskal Tod’hri, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 6, 
Tirana,Zona Kadastrale 2105,Numer Pasurie 1841/23,1841/24 kati 0 & kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Jeronim De Rada, Katund i Ri Kashar, Zone Kadastrale 2105, numer pasurie 
1841/23, 1841/24 kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Jeronim De Rada, Zona Kadastrale 2105, Numër Pasurie 1841/23, 1841/24, 
showroom kati O & kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB39F596-284E-495D-8D91-8D57DB321F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB39F596-284E-495D-8D91-8D57DB321F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B79A38-C6FC-4BC6-B363-398E6D63A73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40072798-E815-4D64-92DD-BD92AB36881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916874BF-C918-4D1A-8355-9683E1C68922

